муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Теремок» МБДОУ «Теремок»

ПРИКАЗ

«/2 » t?£f 2024г. № £ /

г. Бородино

О проведении ВСОКО
в МБДОУ «Теремок»

На основании Положения о внутренней системе оценки качества в МБДОУ
«Теремок»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав экспертного совета для проведения ВСОКО в
МБДОУ «Теремок» в 2023-2024 уч. году в следующем составе:

1.1. Председатель экспертного совета:
- Гостевская Т.М., заведующий.
1.2. Члены экспертного совета:
- Гучигова З.В., заместитель заведующего;
- Солодовникова Н.В., педагог-психолог;
- Шулюмова Ю.Ю., воспитатель.

2. Экспертному совету провести процедуру ВСОКО в соответствии с
показателями мониторинга, утвержденными в Положении о ВСОКО.
3. Заместителю заведующего Гучиговой З.В. подготовить аналитический
отчет о результатах самообследования по итогам внутренней оценки
качества образования в МБДОУ «Теремок» за 2023-2024 уч. год до
11.06.2024г.
4. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Заведующий «Теремок» Т.М. Гостевская